
 

 

 

2012 年 11 月 19 日 

 

各 位 

 

 

 

 

東京証券取引所 市場第一部指定に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式は、2012 年 11 月 30 日をもちまして東京証券取引所市場第一部銘柄となることが決定

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、2012 年 11 月１日に株式会社東京証券取引所より、当社株式を東京証券取引所マザーズから東

京証券取引所市場第一部、または市場第二部へ市場変更する旨の承認を受けておりましたが、本日、市

場第一部の指定をいただきました。 

 

この度の市場第一部への指定に際しまして、株主の皆様をはじめ、これまでお力添えをいただいた関

係者の皆様方に深く御礼申し上げます。今後も、多くの方々にご満足いただけるサービスの拡充に注力

し、企業価値の向上に繋げてまいりたいと考えておりますので、引き続き、変わらぬお力添えを賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

会 社 名 株 式 会 社 ア イ ス タ イ ル 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  吉 松  徹 郎 

（コード番号：3660 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役コーポレート本部長 菅原 敬 

      （ T E L .  0 3 - 5 7 8 5 - 8 9 0 2） 


